Dengan cara ini, kita tidak akan tersesat namun berjalan dengan keyakinan dan tentunya ke arah berkat-berkat besar surgawi yaitu hak kesulungan bagi semua yang berjalan di jalan yang lurus dan sempit dari kemuridan Kristus.

CATATAN

1. Lihat Jan L. Souman and others, “Walking in Circles,” *Current Biology* 19 (29 September 2009), 1538, [cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822\(09\)X0019-9](http://cell.com/current-biology/issue?pii=S0960-9822(09)X0019-9).
2. Lihat, untuk contoh, “A Mystery: Why Can’t We Walk Straight?” npr.org/blogs/krulwich/2011/06/01/131050832/a-mystery-why-can-t-we-walk-straight.